uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 86N18/27 ze dne 1.4.2016 (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného 

1. Na základě Čl. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
48.003,- Kč (slovy: čtyřicetosmtisíctři koruny české). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
sníženo z důvodu vypuštění části předmětu pronájmu na částku 43.007,- Kč (slovy: 
čtyřicettřitisícsedm korun českých).  

obec kat. území druh 
evidence 

parcela č.  výměra 
m2 

druh pozemku 

Vítonice Vítonice u Znojma KN 2092 – část 1630 ostatní plocha 

Vítonice Vítonice u Znojma KN 2099 – část 1786 ostatní plocha 

Vítonice Vítonice u Znojma KN 2100 765 zastavěná plocha 

Vítonice Vítonice u Znojma KN 2106 25 zastavěná plocha 

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit částku  46.319,- Kč (slovy: 
čtyřicetšesttisíctřistadevatenáct korun českých). 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu